
Co vám pro-režimní mainstreamová média
neukáží. Tchaj-wan: Demonstrace proti
návštěvě amerických obchodníků se zbraněmi
- CZ24 News | 4. května 2023

TCHAJ-WAN: Více než 200 lidí zahájilo dnes na Tchaj-wanu společný protest proti
„nezávislosti Tchaj-wanu“ a podněcování konfliktů a vměšování USA. Aktivisté nezávislých
organizací protestují v souvislosti s návštěvou skupiny amerických obchodníků se
zbraněmi.

“Američtí obchodníci se zbraněmi přijíždějí na Tchaj-wan, aby propagovali konflikty!” – řekl Wu
Jung-yuan, předseda Labouristické strany a také svolavatel mírového fóra Cross-Straits. Poznamenal,
že USA podnítily konflikt na Ukrajině a pozvání adresované americkým obchodníkům se zbraněmi,
aby navštívili ostrov Tchaj-wan, je jako „přivést vlka do místnosti“, což dovede ostrov na pokraj krize.

Wu řekl, že lidé na ostrově Tchaj-wan mají právo říci ne konfliktu. Demonstranti jako odpověď na
jeho vyjádření skandovali “Žádná válka, chceme mír!” a “Žádné zbraně, chceme mír”.

USA jsou největším obchodníkem se zbraněmi na světě a američtí obchodníci se zbraněmi přijíždějí
na ostrov prodávat své zbraně. Vláda používá peníze tchajwanského lidu, aby potěšila USA, a usiluje
o „nezávislost Tchaj-wanu“ tím, že obětuje bezpečnost místních obyvatel, uvádí v prohlášení pro
portál Global Times více než desítka organizací podílejících se na akci

Iniciativa také vyzvala obyvatele ostrova, aby přijali opatření, která zabrání tomu, aby se ostrov
dostal do konfliktů. Lidé na ostrově nikdy nebudou potravou pro děla USA nebo separatistů pro
„nezávislost Tchaj-wanu“ a pouze dodržováním principu jedné Číny lze zajistit stabilitu, uvádí zpráva
o události.

 

Zpracoval: Jan Urbach

ZDROJ

https://cz24.news/co-vam-pro-rezimni-mainstreamova-media-neukazi-tchaj-wan-demonstrace-proti-navsteve-americkych-obchodniku-se-zbranemi/
https://cz24.news/co-vam-pro-rezimni-mainstreamova-media-neukazi-tchaj-wan-demonstrace-proti-navsteve-americkych-obchodniku-se-zbranemi/
https://cz24.news/co-vam-pro-rezimni-mainstreamova-media-neukazi-tchaj-wan-demonstrace-proti-navsteve-americkych-obchodniku-se-zbranemi/
https://vasevec.info/tchaj-wan-protest-proti-navsteve-americkych-obchodniku-se-zbranemi

